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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
La ciudad

Asunto: RECLAMACION CONVOCATORIA PUBLICA 002 DE 2020

Referente a los resultados de la lista de elegibles publicada por la entidad donde aparezco
con el criterio de cumple con calificacién de 70 y porcentaje del cumplimiento del 70%, muy
comedidamente solicito sea tenido en cuenta los siguientes hechos como parté de este
proceso de reclamacién.

Con respecto a la experiencia laboral certificada en la hoja de vida que se adjunté al proceso
debo manifestar lo siguiente:

1. No se adjunté al proceso la certificacién laboral expedida por el Servicio Nacional
de Aprendizaje SENA donde laboré por 5 afios y 9 meses, lo anterior debido a que
en el proceso de contratacién como supernumeraria que inicie con el Hospital
Federico Lleras Acosta el 10 de Junio de 2019 ésta no fue tenida en cuenta porque
no certifica FUNCIONES sino OBLIGACIONES, ya que con dicha entidad faboré
por prestacion de servicios.

2. El SENA no puede certificar funciones debido a la forma de contratacién con la cuél
estuve vinculada segun Ley 80 de 1993 (Estatuto General de la Contratacion de la
Administracion pablica) Articulo 32, numeral 3 (Contrato de prestacion de servicios).

3. La convocatoria 002 de 2020 del Hospital Federico Lleras Acosta especifica en el
numeral 3 los requisitos para la inscripcién en cuanto a la experiencia laboral que
debe contener: nombre o razén social de fa empresa, tiempo de servicio y relacién
de funciones u obligaciones. Yo no anexe la certificacién del SENA porque ya habia
sido rechazada en procesos anteriores, pero esa certificacion PERMANECE EN EL
ARCHIVO DEL HOSPITAL en la primera hoja de vida que presents, por lo cual
solicito sea revisada y tenida en cuenta para el presente proceso.

4. Ademas anexo Concepto 54211 de 2019 del Departamento de la funcion publica
donde se mencionan los aspectos de certificacion laboral para los contratos de
prestacién de servicios en las que son vélidas si dan constancia del objeto,
actividades desarrolladas, tiempo de ejecucién y demas aspectos pertinentes.

5. Anexo certificacion laboral del SENA, donde constan los aspectos tratados en ef
numeral anterior.
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Sefiores

Hospital Federico lleras acosta

Por medio de la presente solicito muy respetuosamente la verificacion de mi hoja de vida,
ya que cumplo con los requisitos establecidos en la convocatoria nimero 002 del 2020, por
lo que quiero saber ¢l motivo de no cumplir con todo lo establecido por dicha convocatoria.

Agradezco su atencion prestada.

Atentamente.

Nayibi Andrea Muioz Martincz
CC. 33369950

Auxiliar drea de la salud
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Senores
COMITE EVALUACION CONVOCATORIA 002 DE 2020

HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA

De manera respetuosa yo, ANDREA ESTEFANIASAAVEDRA MOLINA, identificada con cedula de
ciudadania N. 1.110.509.645 de Ibagué, me dirijo a ustedes como AUXILIAR DE ENFERMERIA con
el fin de solicitar una revision de la documentacion presentada por mi, en la convocatoria actual
para planta temporal, he estado vinculada como supernumeraria y no alcanzo el puntaje para ser
seleccionada.

Agradezco su atencidn prestada y espero una pronta respuesta.

Andiea Soovedic: moling,

ANDREA ESTEFANIA SAAVEDRA MOLINA
CC.. 1.110.509.645

AUXILIAR DE ENFERMERIA
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Sefiores

Hospital Federico lleras acosta

Por medio de la presente solicito muy respetucsamente la verificacién de mi hoja de vida ya que
compld con los requisitos establecidos en la convocatoria nimero 002 del 2020, por lo quiero
saber el motivo de no cumplir con todo lo establecido por dicha convocatoria.

Agradezco la atencion prestada

Atentamente

G*,M‘L\O \)v

Camilo andres hernandez Triana
Auxiliar area salud

Cc 1.11.450.832 ibague
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Ibagué, 26 de mayo de 2020

VICTORIA EUGENIA AVILEZ AROCA
Profesional Gestion del Talento Humano
gestion del talento humano

ASUNTO Respuestas Reclamaciones convocatoria

Respetada Ingeniera Victoria Eugenia:

En cumplimiento de la normatividad vigente, el comité evaluador procedié a realizar la
segunda evaluacion de las hojas de vida que se presentaron a la convocatoria 002 de 2020,
para la provision de empleo en la planta temporal del Hospital Federico Lleras Acosta,
teniendo en cuenta las especificaciones contenidos en las misma para dar respuesta a
reclamaciones y criterios de desempate, no se modifica el cuadro anterior y se ratifican las
calificaciones, anexo los cuadros correspondientes.

Cordial Saludo,

1644

YOHANA MILENA GARZON RODRIGUEZ
Enfermera Especialista

Anexos: 1 folio

Calle 33 N0.42-50 Tel: 2739805 Conmutador: 2640888 Extension: 212

Web site: www hflleras.gov.co- E-mail: gestion mental@hflleras.gov.co Oficina
de Gestion Documental
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.5.E
RESPUESTA A RECLAMACIONES CONVOCATORIA No 002 de 2020

CALIFTCACTON
REQLIBTOS i
NOMERE ¥ NUMERO Y DE R_aquisllnD: x::‘:::: LEZ\;::” Puntos I:;:::r‘::le
RECLAMACI| o o5 oL | nomare pee | NSCRIPCION Y :::L"::’nm estudlo DEQW d:"’" adicionates| spor |cauRCAd| Lo
oN ASPIRANTE CARCO OTROS {4 2fip) (bachiller, 2004} por estudio | experienci oN ACTUAL DBSERVACIONES CONCLUSIONES
RCP) a ANTERIOR
0620 5610 | 57610
SI/ND 30 puntos 30 puntos e At Sindae
CUNPLE RELIOTSTTOS oS U Lo oo 1
EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LABORALES GLIE DEMLIESTRAN EXPERIENCIA 5E MODIFICA
MENOS DE 5 ARDS. NO PRESENTO NINGLINA CALIFICACION DE
At voLEDy | CARGON'S CERTIFICACION DE CAPACITACION ADICIONAL|  EXPERIENCIA SUBE
i WAvA#EG ENFERMERO o = - . . - = - ALOS CURSOS OBLIGATORIOS. POR LEY ANTI | PUNTAIE DE CALIFICACION
e sizggs | (CODIGOZA TRAMITES SE REVISA HOLA DE VIDA DE TOTAL A 72 PUNTOS.
R GRADID 02} VINCULACION ANTERIOR EN TALENTO | CONTINUA EN EL PUESTD
HUMANO ¥ S€ ERCLIENTRAN 14 DE LA LISTA DE
CERTIFICACIONES LABORALES ADICIOMALES, ELEGIBLES
NO TRABAJA ACTUALMENTE EN EL HOSPITAL,
CURPLE REGUISIT 0% WINIPADS DE ESTUBIG Y
EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LABORALES (YLJE DEMUESTRAN EXPERIENCIA
CARGD N'S MENDS DE 5 ARIO5. NO PRESENTO NINGLINA
NAYIBI ANDREA | AUNILIAR DEL CERTIFICACION D CAPACITACION ADICIONAL | SE RATIFICA CALIFICACION,
2 MURDZ MARTINEZ |  AREA DE LA CUMPLE 0 30 [ 5 5 b 70 ALOS CURSOS OBLIGATORIOS, POR LEY ANTI | CONTINUA EN LISTA DE
0C.33.369.950 | SALUG{CODIGD TRAMITES SE REVISA HOIA DE VIDA DE ELEGIBLES
412 GRADO D5) VINCULACION ANTERIOR EN TALENTO
- HUMANO ¥ SE ENCUENTRA EN IGUALES
COMDICIONES. NO TRABAIA ACTUALMENTE
Cl LSITOS MINIMOS DE oY
EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LABORALES QLIE DEMUESTRAN EXPERIENCIA
CARGO NS MENOS DE 5 AROS. PRESENTO
HEVMITATEANA | AUXILIAR DEL CERTIFICACION DE CAPACITACION ADICIONAL | SE RATIFICA CALIFICACION,
3 RIVERA ORTIZ AREA DE LA CUMPLE 0 Elt ] 10 5 7% 5 A LOS CURSOS OBUGATORIOS. POR LEY ANTI |  CONTINUA EN LISTA DE
CC.1110.517.525 | SALUD [CODIGO TRAMITES SE REVISA HOJA OE VIDA DE FLEGIBLES
411 GRADD 05) VINCULACION ANTERIOR EN TALENTO
HUMAND ¥ SE ENCUENTRA EN IGUALES
CONDICIONES. NI} TRABAIA ACTUALMENTE
TUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE ESTUDIO ¥
EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LABORALES GLIE DEMUESTRAN EXPERIENCIA
CARGO NS MAYOR OE 5 AROS. NO PRESENTD NINGUNA
NIDIA PADLA LUGD|  AUNILIAR DEL CERTIFICACIHIN DE CAPACITACION ADICIONAL | SE RATIFICA CALIFICACION,
] CRUZ AREA DE LA CUMPLE L n 0 5 7 n 7 A LOS CURSOS OBUGATORICS. POR LEY ANTI | CONTINUA EN LISTA DE
€C 28.553.044 | SALUD |CODIGO TRAMITES SE REVISA HOUA D VIDA OE ELEGIBLES
412 GRADD 05) VINCULACION ANTERIOR EN TALENTO
HUMANG ¥ 5E ENCUENTAA EN |GUALES
CONDICIONES. NO TRABAIA ACTUALMENTE
TUM 3 A § Y
EXPERIENCLA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LABORALES QUE DEMUESTRAN EXPERIENCIA
CARGO N°S MENDS DE 5 AROS. NO PRESENTO NINGUNA
ANDREA ESTEFANIA| AUXILIAR DEL CERTIFICACION DE CAPACITACION ATHCIONAL | SE RATIFICA CAUFICACION,
5 SAAVEDRA MOUINA|  AREA DE LA CUMPLE 30 L] ] 5 5 70 b A LOS CURSOS QBUGATORIOS. POR LEY ANTT |  CONTINUA EN LISTA DE
CC 1110509645 | SALUB {CODIGO TRAMITES SE REVISA HOJA DE VIDA DE FLEGIBLES
412 GRADO 05} VINCULACION ANTERIOR EN TALENTO
HUMAND ¥ 5E ENCUENTRA EN IGUALES
1 ) CONDICIONES. NI} TRABAIA ACTUALMENTE
ENFLHOSHTAL MO AR ICAIEY 1083
r FALTA REQUISTTO MINIMD HABILITANTE
p— CARNE DE VACUNAS VIGENTES: INFLUENZA,
““u CARGO N'S ESTACIONAL DEL ARIO EN CURSCHO EN SU
CARLOSENRIUE | AUXILIAR DEL DEFECTO DEL 2019 CON VIGENCIA MENOR DE
[ CELEMINMELO | AREADELA | NOCUMPLE NOTUMPLE| NOCUMPLE | 1 ARO. [CARNE DE VACLIMAS CON ESQUEMA | S LT TICA CAUIFICACION
€C 93.381.948 | SALUD (CODIGO DO VACLINACION INCOMPLETO PARA T UNPLE
412GRADO 05) HEPATITIS B 3 DOSIS HACE 7 AROS, SIN
TITULACION DE ANTICUERPOS ¥ VACUNA DE
INFLUENZA DE SEFTIEMBRE DE 2018).
CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE ESTUDIO ¥
EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
LASOIRALES QiU E DEMUESTRAN EXPERIENCIA
camioanpnes | | PAREPN'S MENOS DE 5 ARGS. PRESENTO
e, AUNILIAR DEL CERTIFICACIDN DE CAPACITACION ADICIONAL | SE RATIFICA CALFICACION,
7 Sk AREA OE LA CUMPLE EL] 30 0 10 5 75 75 ALDS CURSDS OBLIGATORIOS. POR LEVANTI |  CONTINUA EN LISTA DE
iMe4snger | SALWDIcODIEO TRAMITES. SE REVISA HOJA DE VIDA DE ELEGIALES
413 GRADO 0S) VINCULACFON ANTERIOR EN TALENTO
HUMAND Y 5E ENCUENTRA EN IGUALES
CONDICIONES, NO TRABAIA ACTUALMENTE
EN EL HOSPITAL NO APLICA LEY 1083,
CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE ESTUMD ¥
iR EXPERIENCIA, PRESENTO CERTIFICACIONES
ALERANDEA Sk LABORALES QUE DEMUESTRAN EXPERIENCIA | o 0o i,
8 ARSMENDEZ | 1 Rea b 14 CUMPLE n 0 o 5 s 70 70 MENCS DES ANDS, NOPRESENTD NINGURA' | =l ooy o
VARON CC. SALUD {COBIGD CEATIFICACION DE COAPACTTACION ADICIONAL ELEGIBLES
BSSLOB | cranoos] ALOS TURSOS OBLIGATORIOS. NO TRABAIA
ACTUALMENTE EN EL HOSPITAL NO APLICA
LEY 1083,
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Ibagué, 26 de mayo de 2020

VICTORIA EUGENIA AVILEZ AROCA
Profesional Gestion del Talento Humano
gestion del talento humano

ASUNTO

Respuesta Reclamacién Convocatoria No.002 de 2020.

Cordial Saludo,

Dando respuesta a la reclamacion de la sefiora YEIMY LORENA FRANCO SUAZA. con
cédula de ciudadania No. 26.420.759 de Nieva, por la calificacion de la hoja de vida que
presento con el fin de concursar en la Convocatoria No.002 de 2020, para el Servicio de
Rehabilitacion, me permito informar lo siguiente:

Los certificados de experiencia laboral presentados por la Terapeuta demuestran,
dentro de sus funciones que su desempefio ha sido en el area de Consulta Externa
y Atencién Domiciliaria y aunque daban un total de 5 afios 4 meses no mosiraban
la experiencia en el manejo de pacientes en la Unidad de Cuidados Intensivos
donde se requiere manejo de ventilacion mecanica, gases arteriales, radiografia de
térax entre otros.

Solo presenta una certificacion actualizada en Diplomado en Terapia Fisica
“Técnicas de Aparto Locomotor: Miembro Superior y Miembro Inferior” y Diplomado
de Uci Adulto realizado del 02 al 30 de marzo de 2020.

Por otro lado la Terapeuta no se encuentra trabajando en esta Institucion por lo que
no fue acreedora a los 20 puntos que se le asigna al Talento humano que se
encuentra vinculado en el momento de la convocatoria ya sea como
supernumerario 0 por otro tipo de contratacion a Ia Institucién.

Atentamente,

133

NANCY SALAZAR SANDOVAL
Profesional Universitario Area De Salud

Calle 33 N0.42-50 Tel: 2739805 Conmutador: 2640888 Extension: 212

Web site: www hflleras.gov.co- E-mail: gestiondocumental@hflleras.gov.co Oficina

de Gestion Documental

Pagina 1 de 1
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TALENTO HUMANO

COMITE EVALUADOR CONVOCATORIA No. 002 DE 2020
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA

La Ciudad-

Asunto: Revision Calificacion Hoja de Vida

Yo KAREN MAYERLY CUELLAR MORENO Identificada con el numero de
documento 65.630.546 de Ibagué, de manera respetuosa solicito la verificacion de
mi hoja de vida en cumplimiento a la experiencia laboral, requisitos habilitantes y
en cumplimiento del paragrafo 2 del articulo2.2.1.2.6 “FORMA DE PROVISION DE
LOS EMPLEOS DE CARACTER TEMPORAL del decreto 1083 del 2015.

Para los empleo de caracter temporal se debera dar aplicacion al procedimiento
sefialado en la Ley 909 de 2004; en caso de no existir lista de elegible, el empleo
debera ser provisto de manera preferencial, con el personal que retna los
requisitos y que esté desarrollando mediante una forma de vinculacion diferente,
tales funciones, actividades o proyecto. por tal motivo se le asignara a este puntaje
a los aspirantes que actualmente cumplan este requisito (20 puntos)”. De la misma
manera el cumplir con todos los requisitos del cargo, experiencia laboral,
conocimientos del area sumados a un (1) afio en el hospital desempefiando todas
las funciones del area administrativa en cumplimiento al manual de funciones, y 10
afios en el sector privado me pondera con un porcentaje del 40%, ante lo
anteriormente expuesto, solicito de la manera mas respetuosa se realice la
revision de la calificacion, toda vez que me encuentro conforme con el puntaje
asignado.

De antemano agradezco su atencién prestada.

Cordialmente;

KARE %E&%%%E p&i}\é&mmg

Auxiliar Administrativo HFLLA
CC. 65630546 .
CEL. 3185560640
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Sefora:

KAREN MAYERLY CUELLAR MORENO
Aspirante al cargo de Auxiliar Administrativo
Convocatoria 002 de 2020

Baaiin it

Cordial saludo
En atencién a su reclamacion me permito hacerle las siguientes aclaraciones:

- Requisitos habilitantes: Cumple con los requisitos habilitantes (Diploma
de bachiller y experiencia laboral superior a un afo)

- En lo que atafie a los certificados que avalan su experiencia laboral, me
permito referirle que el Certificado laboral emitido por FundaSalud I.P.S
donde ocupé el cargo de Directora Comercial, no cumple por carecer de
relaciéon de funciones u obligaciones desemperiadas (numeral 12 pagina 6
de la Convocatoria 002 de 2020).

Los demas documentos que avalan su experiencia laboral relacionada con
el cargo y anexados por usted en su hoja de vida, logran demostrar
experiencia de 7 anos, 4 meses y 15 dias.

- La condicién si ne qua non, para proveer el cargo de manera preferencial,
con el personal que reuna los requisitos y que este desarrollando mediante
una forma de vinculacion diferente, tales funciones o actividades o
proyecto, es la no existencia de lista de elegibles. Para la presente
convocatoria la lista de elegibles se crea en virtud del mismo proceso de
seleccion. Segun los términos de la Convocatoria 002 de 2020, conforman
la lista de elegibles los aspirantes cuyo puntaje minimo aprobatorio sea del
60% del total de la evaluacion (3.4 LISTADO DE ELEGIBLES Y
SELECCIONADOS 3.4.1 Listado de Elegibles.)

En conclusion, el estado inicial de calificacion no sufre modificacion.
Cordialmente
ROOSEV SE RIVERA G.
Profesiopal Especializado area de la salud

Coordinador Grupo Servicios
Ambulatorios y Apoyo a la Atencion
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Ibagué, 21 de mayo de 2020

Sefior
~ ROOSEVELT JOSE RIVERA GIRALDO
™ Profesional de Gestion de Talento Humano

Hospital Federico Lleras ‘f.wo £ ‘C)O \3\
AU\CF ’f@ v Adwiigg _)}v(i Frv@
Ambda porre

Asunto : Reclamacién ROSALBA MILENA CHAVEZ HERRERA CC. 33481497

Con el fin de solicitar amablemente su colaboracién para adjuntar soportes faltantes en el
momento de la convocatoria debido a que no me fue posible conseguirlos a tiempo y para no
quedarme fuera de la convocatoria presenté |a hoja de vida sin ellos.

Los soportes que deseo adjuntary ser tenidos en cuenta son:

- Cursovirtual de Premio Colombiano a la calidad de la gestién

- Comité Paritario de Salud Ocupacional

- Cddigo de buen Gobierno

- Cddigo de conducta y codigo de ética

- SARLAFT -Sistema de Administracién de Riesgos, lavado de activos y financiacién del
Terrorismo

- SARLAFT FASE Il

- Sistema de Administracion de Riesgo Operativo

- SARO -Sistema de Administracién de Riesgo Operativo

- Seguridad de la Informacién y seguridad Bancaria

- BANCA SEGUROS

- Sistema de Gestion Continuidad del negocio

- Certificado de experiencia Banco popular SERO SERVICIOS OCACIONALES.

- Hoja de vida formato lnico modificando total tiempo de experiencia acorde con las
certificaciones faltantes.

Lo anterior con el fin de aumentar el porcentaje de cumplimiento tanto en experiencia como en
estudio.

C.C. 33481497
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SERO SERVICIOS OCASIONALES S.A.

CERTIFICA:

Que la sefiorita ROSALBA MILENA CHAVEZ HERRERA, identificada con cédula de
ciudadania No. 33.481.497 de Yopal, laboré en misién mediante contrato por
obra o labor determinada en el BANCO POPULAR SUCURSAL YOPAL
desempefiando los cargos y en las fechas relacionadas a continuacidn:

FECHA INICIO FECHA TERMINACION CARGO
07-01-2004 01-08-2004 AUXILIAR DE SERVICIOS
30-01-2007 09-07-2007 AUXILIAR DE SERVICIOS
11/07/2007 2170872007 AUXILIAR CONTABLE
22/08/2007 17/09/2007 CAJERC AUXILIAR
1870972007 1541172007 CAJERD AUXILIAR

La presente se expide a los veintitrés (23) dias del mes de marzo del afio 2011, a
solicitud de la interesada.

rtor Regional Boyaca-Casanare

CFICINA PRINCIPAL BOLOTA DL AR THIGURA - MEDELLIN

WALLE DEL CARMA - CaLL

Careccidn: Carrera 498 N*93-11 Direccion: Calle 51 Norte M 3FN-32 Barrlo La Flora Direccton: Cr 43 € N° 12 - 34 Barrie £ Pablado
Barrio La Castellana PR (23683 72 72 Fax: (2) 664 35 08 PEX: {4 265 60 73 Fax (4)311 1887
FUK. 742 49 79 Fax: 61017 85 Cel: 312 347 4139 E-mail: antioguiaddsero.com.co Cali312 447 2563

Pagina wab: www.serg.com,co

E-mail: valledirecclondsero.com.co
comerclall@sero.com.ce Cel 1312 447 5374

SANTANDCR - 5AN GiL ATLARTICO - BARRARTRINE A SAMTANDTR - BUCARAREARGA GOYACA - PP
Reprasentante Direccian: Carrara 53 N' 6428 Local 109 110 Ed. Caribe Direecitn: Carrera 26 N*34-02 Edificio Terzetin Direcelén: Carrers 21 N® 2505 OF 301
Cel: 312 447 5391 PEX: (5} 349 06 B2 Fax: 349 05 81 PEX: (7) 680 3500 PEX: (B) 7B5 18 46
E-mail santanderZdsero.com.oa

E-mail: atlanthco@sero.com.co Cel: 312 447 4131 Cel: 312 447 4110 Cel: 312 447 5362
E-4mail: santandar 1@sero.com.on E-mail: bovaca@sero.com.co




FORMATO UNICO R RECT (O

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDD SEGUNDC APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
CHAvVER HERRERA RosALB Y MiLend
DOCUMENTO DE IDENTIFIGACION SEXO NACIONALIDAD PAlS

cc@ceOras(O) No. 33.4B1 493 FOMO | co.. @ extranero O Colm b g

LIBRETAMILITAR

PRIMERACLASE ()  sEcUNDACLASE (U NUMERO = % OM e
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENC!A

FECHA DA [0,3] Mes [7,7) afo [1,4%2.9 | ¢V 6Ba 18 ©8

PAIS celow bi G pals  (slombi g pepto 10l i mO
DEPTO Tolim o municipio 2 &G0 ve

MUNICIPIO GuawQ TELEFONO 265 33 SE  EmalL S

2 a FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADQ ( LOS GRADOS DE 1o. A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

i EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: \
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FEGHA DE GRADO

uu, Z0. | 30. | 40. | 50. | Bo. | To. | Bo. | 8o. | 10 x MES ARO

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADQ)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD AGADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOG!CA], TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERQ DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINAGION No. DE TARJETA

ACADEMICA | AFROBADOS Sl NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
Tc A X Qecetaniqg  (ontatle Aqiqlo jo |4 —

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

g IDIOMA LO HABLA LOLEE LD ESCR’BE_\\
R|B|MBEIR |B |MB|R |B |MB

Angled > X X
g .’




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATOQ UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA Pals
Contacinens  sas P Cdombkig
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQO ELECTRONICO ENTIDAD
Tohwma lbague <
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
(6) 881 18 55 pia [0.1] mes [4.0] ano [Z2.9,48 | pia wmes 2.8 aro [2,0,19]

CARGO O CONTRATO ACTUAL

DEPENDENCIA

DIRECCION

C4) 3615828 exhk 106

oPevadin 1 Dig\ex- rava sccal Cva s\a 4p-413
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
Caxrbeda X Cdombig
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICC ENTIDAD
Cas0ose euoal
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

pia [2.7] mes [0,4] ano [2,0,7,4]

DIA Mmes oA | o (L0 L€

CARGO O CONTRATO

Asesos Comevcid |

DEPENDENCIA

Ravnto Je AXopmeox

DIRECCION

a2 yy-924

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

ooescal i zaduia Auiv - saz

PUBLICA

D 4

PRIVADA

Pals
(clombkrq

Asesoc de venigs

DEPARTAMENTO MUNICIPIO 3 CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
0O Abh Yur —
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
(2) 4%¥23323% pia 7.4 mes (G4 ano (2,643 | pia MEs 0,3 Ao
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Sheex oS -Mepoud

(vaSla 2o-49.

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA FPRIVADA PAls

Ranto de occidente X Colombia.
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

CasvO e “o el —
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC

(1) 390 2058 pia 2.0 ves (1.7 aro [2.0,0% | oia mes [Q2] ano [2,010]
CARGOC O CONTRATO DEFPENDENCIA : DIRECCION
CoH P10 dem( o occidevie wat)| ¢ 8 g7 48

NOTA: SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .




(3% EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 180 de 1835, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

[]

EMPLEOQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
et SeWiCiKS prationdles X. | Ccdombiq
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
CaSanax e o 00\ -
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRD
Ri24493FS3 69 oia [0 F MEsiO;'Aﬂo@ pia [1,5] mes (1,7 afo (20,03
CARGO O CONTRATD ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
Aoxi Nias conta ble Ranro Popuigy e S0 6 99,
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | Pals
DEPARTAMENTO MUNICIPIG CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
///,-
TELEFONOS FEGHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
DIA' MESlllAﬂDI_A;:] DIA|:] MESEANO'_I__J__,_I
CARGO O CONTRATO /Daﬂéuoswcm DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRNVADA | Pals
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
olal, | mesl, Janoli, ] |om [ ] mesC]amo L]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA // DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENBDAD // PUBLICA | FPRIVADA | Pals
/
DEPARTAMENTQ MUNIGIPIO CORREO ELEGTRONICO ENTIDAD
I
TELEFONOS 4 FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
oial | mesl Jaro[ . ., J|ow[ ] mes Javol[L,.]

CARGO O CONTRATO

DEPENDENCIA

NOTA: SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENGIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.,

DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998}

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.
a3 TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION
ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO —_— ==
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 49 @)
TRABAJADOR INDEPENDIENTE AO o
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 99 O

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE I () NO (3 ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INGOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS © PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRAGION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento___ = 24 ave, 22 MavYop 120

Sy e s
FIRMA DEL SERVIDOR PUBL @RAT?SIA

6 OBSERVACIONES DEL. JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www,dafp.gov.co



llm‘!.’.:: )
federlco Leas fosta

UFSA 048-2020
Ibagué, mayo 26 de 2020

Sefora:

ROSALBA MILENA CHAVEZ HERRERA
Aspirante al cargo de Auxiliar Administrativo
Convocatoria 002 de 2020

Cordial saludo

En atencion a su reclamacion me permito referirle que no es posible tener en
cuenta los documentos enviados por usted, como soportes de su experiencia
laboral y estudios realizados, puesto que el termino para anexar y presentar los
documentos que soportan tanto la experiencia laboral, como los estudios
realizados, expiro hace 10 dias de acuerdo con el cronograma de la Convocatoria
002 de 2020. Estos documentos se debieron anexar entre los dias 14 y 15 de
mayo.

Lo anterior se colige al tenor del Decreto 1083 de 2015 en su
“ARTICULO 2.2.6.8 Documentos que acrediten el cumplimiento de requisitos. Los
documentos que respalden el cumplimiento de los requisitos de estudios y experiencia se
allegaran en la etapa del concurso que se determine en la convocatoria, en todo caso
antes de la elaboracion de la lista de elegibles”. Letra en negrilla resaltada por mi.

En conclusion, el estado inicial de calificaciéon NO SUFRE MODIFICACION.

Cordialmente,

JOSE RIVERA G.
Profesignal Especializado area de la salud
Coordinagof Grupo de Servicios

10os y Apoyo a la Atencién
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